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Valtaosa konservatiivisista raamatunopettajista uskoo vahvasti, että 
Sakarjan 12. luvun sota tapahtuu Harmagedonilla, kun kaikki maan kansat 
tulevat hyökkäämään Israelin kimppuun. Sitten lukujen Sak. 14  ja Ilm. 19 
mukaan Herra tuhoaa yksinään nämä hyökkäävät armeijat. Kuitenkin 
kaikissa luvun Sak. 12 käännöksissä Israel kukistaa Herran avulla 
sotilaallisesti kaikki kansat, jotka hyökkäävät sitä vastaan.

Sakarjan 12. luvun sota tapahtuu tulevaisuudessa, kun Israelin kanssa 
yhteiset rajat jakavat arabikansat piirittävät Jerusalemia ja Juudaa. Israelin
armeija kukistaa nämä hyökkääjät murskaavasti Herran avulla.

Sitä vastoin Sakarjan 14. luvussa mainittu Harmageddonin sota on täysin 
erillinen sota, joka tapahtuu myöhemmin, kun kaikki maan kansakunnat 
hyökkäävät armeijoineen vain Jerusalemin kaupunkiin. Tässä piirityksessä 
ne onnistuvat valtaamaan puolet kaupungista, mikä jättää Israelin täysin 
puolustuskyvyttömään asemaan. Niinpä Herra astuu kuvaan ja lyö 
henkilökohtaisesti kaikki maailman armeijat (Ilm. 19:15-21).

Tämän syvällisen Raamatun profetiatutkimuksen ensisijainen tarkoitus on 
osoittaa, että Sak. 12:1-9 EI käsittele HARMAGEDDONIA, vaan ARABIEN JA
ISRAELIN KONFLIKTIN päättymistä. Tämä konflikti on aihe, jota tutkitaan 
tämän artikkelin lopussa.

Kohdan Sak. 12:1-9 erillinen sota.

Seuraavat kolme jaetta selittävät suurimmaksi osaksi, mitä luvun Sak. 12 
sodassa tapahtuu.
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”Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille 
yltympäri, ja myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia 
piiritettäessä.” (Sak. 12:2)

“Sinä päivänä, sanoo Herra, minä lyön kaikki hevoset vauhkoudella ja 
niiden ratsastajat hulluudella. Mutta Juudan heimoa kohti minä avaan 
silmäni, ja kaikki kansojen hevoset minä lyön sokeudella.” (Sak. 12:4)

”Sinä päivänä minä teen Juudan sukuruhtinaat ikäänkuin tulipannuksi 
puitten sekaan ja ikäänkuin tulisoihduksi lyhteitten sekaan, ja HE 
KULUTTAVAT oikealta ja vasemmalta, kuluttavat kaikki KANSAT 
YLTYMPÄRI. Ja Jerusalem saa yhäti asua paikoillansa - Jerusalemissa. 
(Sak. 12:6)  

Jakeessa Sak. 12:2 ympäröivä kansa piirittää Juudaa ja Jerusalemia. 
Jakeessa Sak. 12:4 Herra puuttuu jumalallisesti asiaan tasoittaakseen 
pelikentän. Sak. 12:6 osoittaa, että Herran väliintulon jälkeen Israel lyö 
ympäröivät kansakunnat ratkaisevasti.

Avain tämän erillisen sodan ymmärtämiseen on ymmärtää, että nämä yllä 
olevat jakeet tunnistavat vain Israelia "ympäröivät kansat oikealla ja 
vasemmalla". Tämä on toisin kuin ”kaikki maailman kansat”, jotka 
sisältyvät Harmageddon-kampanjaan jakeessa Sak. 14:2 ja muualla.

Kaikki jakeen Sak. 12:2 käännökset mainitsevat selvästi vain 
naapurikansat, joilla on yhteiset rajat Israelin kanssa. Seuraavassa 
muutamia esimerkkejä.

“cup of drunkenness to all the surrounding peoples” (NKJV)

“cup of reeling unto all the peoples round about” (ASV)

“cup brings dizziness to all the surrounding nations” (NET)

“cup that sends all the surrounding peoples reeling” (NIV)

“intoxicating drink that makes the nearby nations stagger” (NLT)

“cup of poison to the nations around her” (NCV)

“unimaljaksi kaikille kansoille siinä ympärillä” (Biblia 1776)

Hepreankielinen sana, joka yksilöi nämä Israelin ympärillä olevat kansat, 
on ”Sabib”, ja se tarkoittaa: ”Joka puolella, ympärillä, ympyrässä, 



ympyrässä joka puolelta, ympyrä, naapuri tai koko sen rajan sisäpuolella.” 
Tätä sanaa käytetään molemmissa jakeissa Sak. 12:2,6 erottamaan Israelin
rajanaapureina olevat arabivaltiot.

Yksi tämän sanan ensimmäisistä käyttökerroista Raamatussa tekee tämän 
selväksi seuraavassa jakeessa:

“And the field of Ephron which was in Machpelah, which was before 
Mamre, the field, and the cave which was therein, and all the trees that 
were in the field, that were in, (Sabib), all the borders round about,” 
were made sure. (Genesis 23:17, KJV; emphasis added)

Ja niin vahvistettiin Ephronin vainio, joka Makpelassa on Mamren 
kohdalla, sekä pelto että luola joka siinä on, ja kaikki puut siinä 
vainiossa, jotka ympäri kaikissa sen rajoissa ovat. (Genesis 23:17, Biblia 
1776)

Sakarjan kirjan 12. luvun mikään osa ei näytä profetoivan Harmageddonin 
kampanjaa, mutta vuosisatojen ajan ja vielä nytkin useimmat 
kommentaarit yhdistävät Harmageddonin Sakarjan  lukuun 12. 
Seuraavassa muutamia esimerkkejä nykyajan kommentaareista, jotka 
opettavat Harmageddon-yhteyttä.

Kirjassaan Revelation Unveiled Tim Lahaye toteaa Harmageddonista 
seuraavaa:

“Viimeinen taistelu on Kaikkivaltiaan Jumalan suuren päivän sota, joka on 
Jerusalemin taistelu. Antikristus ja se, mitä hänen armeijastaan on jäljellä,
tai oikeammin hänen armeijansa etuvartio, rynnistävät Jerusalemiin... 
Saatana käskee armeijaansa tuhoamaan koko Jerusalemin kaupungin, 
mutta Kristus tulee pelastamaan sen viime hetkellä, kuten kohdasta Sak. 
12:1-9 käy selvästi ilmi."[i]

Seuraava lainaus on tohtori Andy Woods'ilta, Sugar Land Bible Church'in 
johtavalta pastorilta. Hän on myös Chafer'in teologisen seminaarin 
presidentti.

”Mitä Sakarja 12:3 sanoo... ”Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin 
väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin 
itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan.” Kaikki 
kansat, eikö se tarkoita kaikkia, mukaan lukien Yhdysvallat?... kaikki 
maan kansat kootaan sitä vastaan ja kuinka monta kertaa Jumalan täytyy 



sanoa jotakin, jotta me saamme sen alas. Tarkoitan, että mielestäni yksi 
kerta riittää, mutta hän periaatteessa toistaa itsensä Sakarjan kautta noin
lukua myöhemmin kohdassa Sak. 14:2-3."[ii].

Tohtori Mark Hitchcock, Oklahoma'n Edmond'issa sijaitsevan Faith Bible 
Church'in vanhempi pastori toteaa seuraavaa.

“Harmageddon on Suuren Ahdistuksen huipentava sota, kun kaikki 
armeijat kokoontuvat hyökkäämään Israeliin ja yrittävät lopullisesti 
hävittää juutalaisen kansan. Ne valtaavat Jerusalemin, mutta sitten 
Jeesus Kristus palaa tuhoamaan hyökkäävät armeijat ja vapauttamaan 
uskollisen juutalaisen jäännöksen... Harmageddonin sota on aiheena 
monissa raamatullisissa kertomuksissa..... Joel 3:1-7 , Sak. 12:1-9 , Sak. 
14:1-15... Ilme. 16:12-16, Ilm. 19:19-21."[iii].

Jes. 63:1-3 ja Ilm. 19:13-15 mukaan Hitchcock on oikeassa sanoessaan: 
”Sitten Jeesus Kristus palaa tuhoamaan hyökkäävät armeijat.” Nämä kaksi
kohtaa osoittavat, että Jeesus Kristus tuhoaa yksinään Antikristuksen 
armeijat Harmageddon-skenaariossa.

Tämä on tärkeää huomata, koska Sak. 12:6 kertoo selvästi, että Israelin 
puolustusvoimat kollektiivisesti, ei Jeesus Kristus yksinään, ovat 
voitokkaita erillisessä sodassa arabeja vastaan.

Seuraavassa on tärkeitä kysymyksiä niille, jotka opettavat, että luvun Sak. 
12 sota on osa Harmageddon-skenariota.

1.) Jos luvussa Sak. 12. on kyse ”kaikista maan kansoista”, miksi ei ole 
yhtään raamatunkäännöstä, jossa ”kaikki maan kansat” piirittävät 
Jerusalemia jakeessa Sak. 12:2?

2.) Vastaavasti, miksi ei ole olemassa raamatunkäännöksiä, joissa ”kaikki 
maan kansat” tunnistetaan jakeessa Sak. 12:6, jossa IDF voittaa vain 
ympäröivät kansat Israelin ”oikealla ja vasemmalla puolella”?

3.) Jos Sakarjan kirjan 12. luvun tapahtumat sijoittuvat Harmageddonille, 
niin uskotko, että Harmageddon-skenariossa Herra puuttuu jumalallisesti 
asiaan (Sak. 12:4) ja valtuuttaa IDF:n (Sak. 12:6) kukistamaan sotilaallisesti
Antikristuksen ja ”kaikki maan kansat”?



4.) Monet raamatunopettajat uskovat kuten tohtori Andy Woods, että 
Amerikka on yksi kaikista maailman kansoista, jotka hyökkäävät 
Jerusalemiin Harmageddonilla. Luuletko, että Sak. 12:6:n mukaan IDF lyö 
Amerikan Harmagedonilla?

5.) Sak. 13:8-9 mukaan vain kolmasosa juutalaisista selviää Antikristuksen 
tekemästä juutalaisten kansanmurhasta. Nämä murhat tapahtuvat 
samoihin aikoihin kuin Harmageddon. Tästä jäännöksestä tulee 
todennäköisesti pakolaisia, jotka pakenevat henkensä edestä. Luuletko, 
että Israelin armeija pystyy tuona aikana lyömään "kaikki maan 
kansakunnat" mukaanlukien USA ja Kiina (Idän kuninkaat)?

6.) Kuinka Sak. 12:2,4-9, jossa Herra jumalallisesti avustaa ja valtuuttaa 
IDF:n lyömään Israelia ympäröivät kansat, voi todella tapahtua 
Harmagedonilla, jos lukujen Sak. 14, Jes. 63 ja Ilm. 19 mukaan Herra itse, 
Harmagedonilla ilman IDF:n apua, lyö ”kaikki maan kansat”?

Kahden sodan, Sak. 12:1-9 ja Sak. 14:1-3, vertailua

“Katso, Herran päivä on tuleva, ja sinun saaliisi jaetaan sinun keskelläsi. 
Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemia vastaan. Kaupunki 
valloitetaan, talot ryöstetään, naiset raiskataan, ja puoli kaupunkia 
lähtee pakkosiirtolaisuuteen, mutta jäljelle jäävää kansaa ei hävitetä 
kaupungista. Ja Herra on lähtevä liikkeelle ja sotiva näitä pakanoita 
vastaan, niinkuin sotimispäivänänsä, taistelun päivänä.” (Sak. 14:1-3) 

Yllä oleva kohta julistaa, että Herra kokoaa kaikki kansat taistelemaan 
Jerusalemia vastaan. Nämä kansainväliset armeijat suorittavat erittäin 
MENESTYKSELLISEN PIIRITYKSEN Pyhää Kaupunkia vastaan, "kaupunki 
pitää vallattaman". 
Tässä skenaariossa Jerusalemista ei tule juovuttava malja (cup of 
trembling) ympäröiville arabivaltioille eikä hyökkääville maailman 
armeijoille. Jos joku vapisee, niin se on juutalaiset, kun he todistavat 
talojensa ryöstöä ja naistensa raiskauksia. Lisäksi Jerusalemin valtaamista 
ei enää estä raskas väkikivi, vaan se on helppo valloittaa. 
Mainitsen tämän seikan, koska Sak. 12:3 vertaa Jerusalemia väkikiveen 
(immovable rock) "sinä päivänä", jolloin Jumala muuttaa Jerusalemin 
juovuttavaksi maljaksi.



“Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: 
kaikki, jotka sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki maan 
kansakunnat kokoontuvat sitä vastaan.” (Sak. 12:3)  

Koska tässä jakeessa sanotaan ”kaikki kansakunnat”, monet ovat 
tahtoneet yhdistää tämän ”kaikkiin pakanoihin (nations)” jakeessa Sak. 
14:2 ja Harmageddoniin. Mahdolliset ongelmat tässä ovat seuraavat:

1. Jakeessa Sak. 14:2 ei ole mitään väkikiveä, joka olisi este Jerusalemin 
valtaamiselle,

2. Sak. 12:3 toteutuu ”sinä päivänä”, jolloin Israel jakeessa Sak. 12:6 torjuu
menestyksekkäästi ympäröivien arabivaltioiden piirityksen, eikä 
Harmageddonilla.

Tämän onnistuneen Jerusalemin valloituksen jälkeen jakeessa Sak 14:2 
Jeesus Kristus lyö yksinään Antikristuksen ja hänen armeijansa kohdan 
Ilm. 19:11-21 täyttymyksessä. Jakeen Sak. 12:2-6  piirityksessä on jyrkkiä 
eroja verrattuna jakeen Sak. 14:2-3 piiritykseen. Vertailut ovat alla.

Sotien Sak. 12:1-9 ja Ilm. 16:12-16 vertailu

Ilm. 16:12-16 käsittelee tapahtumia, jotka tapahtuvat kuudennen 
maljatuomion sisällä, joka tapahtuu seitsenvuotisen Ahdistuksen ajan 
loppupuolella. Yksityiskohdat on tiivistetty alla.

“Ja kuudes enkeli vuodatti maljansa suureen Eufrat-virtaan, ja sen vesi 
kuivui, että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille.” (Ilm. 
16:12)

Tässä maljatuomiossa idän kuninkaat kulkevat Lähi-Itään kuivuneen 
Eufrat-virran yli. Näiden idän kuninkaiden opetetaan yleisesti olevan 
Kiinan ja muiden Aasian kansojen johtajia. Kolme voimakasta demonista 
olentoa taivuttelee heidät yhdessä monien muiden maailman johtajien 
kanssa kokoontumaan yhteen viimeiseen sotaan Jumalaa vastaan, johon 
viitataan ”Jumalan Kaikkivaltiaan suuren päivän taisteluna”.

“Sillä ne ovat riivaajain henkiä (kolme sammakkohenkeä), jotka tekevät 
ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan 
heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä.” (Ilm. 16:14)

“Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on 
Harmagedon.” (Ilm. 16:16)



Jäljempänä on lueteltu erot kohtien Sak. 12:2-6 ja Ilm. 16:12-16 välillä. 
Nämä vertailut viittaavat vahvasti siihen, että kyseessä on kaksi selvästi 
erilaista sotaa.

Kohtien Sak. 12:1-9 ja Ilm. 19:19-21 sotien vertailu

Tohtori Mark Hitchcock'in yllä oleva lainaus yhdisti seuraavat kohdat 
Harmageddoniin: ”Harmageddonin sota on aiheena monissa 
raamatullisissa kertomuksissa ..... Joel 3:1-7, Sak. 12:1-9, Sak. 14:1-15... 
Ilm. 16:12-16, Ilm. 19:19-21.”.

Tähän mennessä olen osoittanut jyrkät vastakohdat lukujen Sak. 12 ja Sak.
14 sekä Sak. 12 ja Ilm. 16 välillä. Nyt yritän irrottaa luvut Sak. 12 ja Ilm. 19 
toisistaan.

“Ja minä näin pedon (Antikristus) ja maan kuninkaat ja heidän 
(kansainväliset) sotajoukkonsa kokoontuneina sotiaksensa hevosen 
selässä istuvaa vastaan ja hänen sotajoukkoansa vastaan. Ja peto 
otettiin kiinni, ja sen kanssa väärä profeetta, joka sen nähden oli tehnyt 
ihmetekonsa, joilla hän oli eksyttänyt ne, jotka olivat ottaneet pedon 
merkin, ja ne, jotka olivat sen kuvaa kumartaneet; ne molemmat 
heitettiin elävältä tuliseen järveen, joka tulikiveä palaa. Ja ne muut 
saivat surmansa hevosen selässä istuvan miekasta, joka lähti hänen 
(Jeesus Kristus) suustaan; ja kaikki linnut tulivat ravituiksi heidän 
lihastansa.” (Ilm. 19:19-21, korostukset lisättyjä)

Muita vertailuun perustuvia argumentteja

Joten näyttää siltä, että kohdat yksi, kaksi ja kolme yliviivaavat 
mahdollisuuden, että luvut Sak.14, Ilm.16 ja Ilm. 19  liittyisivät kohtaan 
Sak. 12:1-9. On kuitenkin vielä muutama kysymys, joihin on vastattava, 
että voitaisiin turvallisesti vihjata, että Sak. 12 ei ole osa Harmageddonia.

1. Sak. 12:9 mainitsee "kaikki kansat". Eikö se tunnista "kaikki kansat", 
jotka kokoontuvat yhteen Harmageddonin skenaariota varten?

2. Jakeet Sakarja 12:3,4,6,8,9,11 kertovat tapahtumien tapahtuvan ”sinä 
päivänä”. Eikö tämä viittaakin ”Herran Päivään”, joka tapahtuu 
Harmagedonilla?

3. Jos Sak. 12:10-14 toteutuu Millenniumin alussa, niin miksi Sak. 12:2-9 ei
toteutuisi juuri ennen Harmageddonia?



Vastaukseni näihin kolmeen kysymykseen ovat tässä linkissä.

Kuinka Psalmi 83 liittyy lukuun Sak. 12?

Voisiko tämä sota kohdassa Sak. 12:2-9, jossa Herra yliluonnollisesti antaa 
IDF:lle voiman taistella ja saavuttaa ratkaiseva sotilaallinen voitto Israelia 
ympäröivistä naapurikansoista, olla vastaus Aasafin kiroavaan rukoukseen 
Psalmissa 83?

Sak. 12:1–9 näyttää kertovan meille, kuinka arabien ja Israelin välinen 
konflikti päättyy. Se ei tapahdu poliittisesti, vaan sotilaallisesti. Ympäröivät
arabivaltiot yhdessä palestiinalaisten kanssa tekevät viimeisen yrityksen 
pyyhkiä Israel pois kartalta ja vallata Juuda ja Jerusalem. Se on oleva 
epäonnistunut piiritys, jonka IDF torjuu ratkaisevasti.

Nämä ympäröivät kansat tunnistetaan Psalmin 83 profetiassa ja monissa 
muissa Raamatun kohdissa. Psalmin keskeinen teema on näiden arabien 
aikomus tuhota Israel niin perusteellisesti, että jopa Israelin nimi unohtuisi
ikuisesti.
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He sanovat: "Tulkaa, hävittäkäämme heidät olemasta kansa, niin ettei 
Israelin nimeä enää muisteta". (Ps. 83:4)

He pyrkivät valtaamaan Jerusalemin, Juudan ja koko Israelin.

”...koska he sanovat: "Anastakaamme itsellemme Jumalan asunnot".” 
(Ps. 83:12)

Nämä sotaa käyvät osapuolet on yksilöity kirjassani ja siihen liittyvässä 
DVD:ssä, jonka nimi on The FUTURE WAR Prophecies. Verkossa on myös 
luettavissa ilmaiseksi artikkelini otsikolla ”Jumala auttaa Israelia 
voittamaan arabiarmeijat: (Sak. 12:1-6)”.  Tässä artikkelissa esitetään hyvä 
kommentaari kohdasta Sak. 12:1-6.

Jotkut opettavat, että Psalmi 83 on pelkkä rukous, mutta alla on pari 
lainausta arvostetuilta teologeilta, jotka kumoavat tämän ajatuksen.

John Peter Lange on arvostettu teologi ja vuonna 1877 julkaistun teoksen 
Lange Commentary on the Holy Scripture tekijä. Hän huomauttaa, että 
Israelia vastaan liittoutuneita ei koskaan mainita muualla vihollisina, jotka 
ovat liittoutuneet samaan aikaan ja tarkoituksena tuhota Israel. Lange 
huomauttaa:

"Mitä tulee Psalmien sepittämisen aikaan, meitä kohtaa seuraava 
vaikeus. Kymmentä kansakuntaa, jotka tässä luetellaan Israelia vastaan 
liittoutuneina, ei koskaan mainita muualla vihollisina, jotka olisivat 
liittoutuneet samaan aikaan tarkoituksena tuhota Israel."

Lisäksi Lange huomauttaa, että hänen aikanaan oli joitakin, jotka 
opettivat, että tuo Psalmi oli vain yleinen ajatus koskien vihollisia Israelin 
kaikilta puolilta. Lange kuitenkin uskoi, että yksityiskohdat jakeessa Ps. 
83:8 olivat sopimattomat tälle näkemykselle. Näin hän selittää sen:

“Ja kuitenkin ilmaisut ovat luonteeltaan sellaisia, ettemme voi olla 
taipuvaisia pitämään tätä luetteloa vain yleisen ajatuksen runollisena 
yksilöintinä: vihollisia joka puolelta (De Wette, Hupfeld).” Assyrian asema 
Lootin poikien, se on mooabilaisten ja ammonilaisten apurina on erityisen 
sopimaton tälle näkemykselle.”

Ps.  83:8 osoittaa, että Assyria, yksi kymmenestä liittovaltion jäsenestä, 
auttaa aktiivisesti "Lootin lapsia" tässä sotaprofetiassa. Nykyään Assyria 
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edustaa Syyriaa ja Irakia, ja Lootin lapset, jotka olivat Ammon ja Mooab, 
ovat nykyään Jordania.

“Myös Assur on liittynyt heihin, nämä ovat käsivartena Lootin lapsilla. 
Sela” (Ps. 83:8)

Seuraava Psalmia 83 koskeva kommentti on peräisin raamatuntutkija 
Merrill F. Unger'ilta, joka oli Vanhan Testamentin tutkimuksen professori 
Dallas'in teologisessa seminaarissa. Seuraavat sanat julkaistiin hänen 
kirjassaan Unger's Commentary on the Old Testament (Ungerin Vanhan 
testamentin kommentaari) vuonna 2002 sivuilla 866-867.

“Tämä psalmi on viimeinen Aasaf-sarjassa (Psalmit 73-83), joista 
profeetallisesti vilahtaa Israelin tuleva ahdinko ja vapautus valtakunnan 
siunaukseen... Todennäköisesti sen täyttymys tulee jossakin pan-
arabialaisessa koalitiossa ja hyökkäyksessä Israelin valtiota vastaan, tai 
ainakin ennen, kuin Danielin viimeinen 70. viikko alkaa.”

Näin ollen Psalmi 83 ja Sakarja 12 ovat luultavasti toisiinsa liittyviä 
profetioita. Kun Sak. 12:2-9 tapahtuu, niin seuraavien profetioiden pitäisi 
myös tapahtua samanaikaisesti, tai olla jo toteutuneita, eikä mikään niistä 
näytä olevan osa Harmageddonia:

• Jeremia 12:14-17,

• Hesekiel 28:20-26,

• Psalmi 83 ja alla olevat oheisprofetiat.

1. IDF vs SYYRIA                                 (Jes. 17:9, Jer. 49:23-27)

2. IDF vs HIZBOLLAH (LIBANON)     (Ps. 83:7, Hes. 28:20-24)

3. IDF vs PALESTIINALAISET             (Ob. 1:18, Hes. 25:14, Ps. 83:6)

4. IDF vs HAMAS (GAZA)                 (Sef. 2:4, Hes. 25:13-14, Ps. 83:7)

5. IDF vs JORDANIA                          (Jes. 11:14, Jer. 49:2, Hes. 25:14)

6. IDF vs EGYPTI                                (Jes. 19:1-18, Ps. 83:6)

7. IDF vs SAUDI-ARABIA                     (Ezek. 25:14, Jer. 49:8)

8. IDF vs VIHAMIELISET NAAPURIT  (Sak. 12:6, Hes. 28:24-26)

https://www.biblegateway.com/passage/?search=EZEKIEL%2025%3A13-14&version=NKJV
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Päätän viimeiseen lainaukseen rakkaalta ystävältäni, tohtori David 
Reagan'ilta Sakarjan 12. luvusta. David opetti aikaisemmin, että Sakarjan 
12. luku oli osa Harmageddonia, mutta luettuaan opetuksiani ja tehtyään 
oman laajan tutkimuksensa hän nyt ymmärtää, että se ei todennäköisesti 
ole osa Harmageddonia.

David Reagan, “The Wars of the End Times (Lopunajan sodat), Osa 2.”

”Ensimmäistä Israelin hävityssotaa kuvataan Psalmissa 83. Psalmissa 83 
sanotaan, että Israelin välittömät naapurit käynnistävät sodan, jonka 
tarkoitus on hävittää Israel kansakuntana... Sodan lopputulosta ei 
erityisesti mainita Psalmissa 83, mutta tiedämme muista kirjoituksista, 
että Israel voittaa. Esimerkiksi Sak. 12:6 sanoo: ”Että lopun aikoina Israel 
on oleva kuin tulipannu puiden seassa ja liekehtivä soihtu lyhteitten 
seassa, niin että se kuluttaa oikealta ja vasemmalta kaikki ympäröivät 
kansat.” … ”Bill Salus uskoo, että tämä tuhoamissota tulee olemaan 
bumerangi arabivaltioille ja johtaa niiden rökäletappioon, joka tuottaa 
Israelille suuren alueellisen laajenemisen, lisääntyneet kansalliset resurssit
ja myös rauhan.”
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